
Soutež

Nejlépe hodnocený autor ve věku 10 až 15 let, který se do 30. 6. 2016 zúčastní soutěže s
příspěvkem na téma „O ZVíŘATECH A LIDECH - OČIMA OBYVATEL MÉHO KRAJE“ získá zdarma
poukaz na sedmidenní přírodovědně-naučný zájezd s výukou potápění „Po stopách
nejohroženějšího savce Evropy tuleně středomořského“ na katamaránu Valhalla po
Středozemním moři pro 2 OSOBY (pro sebe a svého učitele v případě účasti ŠKOLY v souteži,
nebo pro sebe a svého rodiče v případě účasti jednotlivce). Hlavní cenou pro vítěze nejlépe
hodnoceného příspěvku do 10 let bude značkové trekingové kolo (doplněné o další příslušenství).
A pro další nejlépe hodnocené účastníky souteže řada dalších hodnotných cen (knihy o přírodě,
filmy na DVD, trička s tuleni).

 

své příběhy posílejte na: story@filmaskola.eu

 

Zde si můžete stáhnout příručky jednotlivých krajů.

pdf
Příručka očima obyvatel Libereckého kraje
z cyklu FILM & ŠKOLA

pdf
Příručka očima obyvatel Ústeckého kraje

http://www.catamarane.eu/
mailto:story@filmaskola.eu
http://www.filmaskola.eu/data/file/pdf/OZAL_Studijni_Prirucka_LK.pdf
http://www.filmaskola.eu/data/file/pdf/OZAL_Studijni_Prirucka_USTK.pdf


z cyklu FILM & ŠKOLA

pdf
Příručka očima obyvatel Pardubického kraje
z cyklu FILM & ŠKOLA

pdf
Příručka očima obyvatel Královehradeckého kraje
z cyklu FILM & ŠKOLA

 

Film a škola

http://www.filmaskola.eu/data/file/pdf/
http://www.filmaskola.eu/data/file/pdf/

